ASSOCIAÇÃO DE PAIS E
AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

CNPJ: 03.954.104/0001-23
Mantenedora da

 ESCOLA ESPECIAL RAIO DE SOL

OFÍCIO Nº 043/APAE/2025 – APAE/TS

Tangará da Serra – MT, 09 de julho de 2025.

Ao Sr. Edmilson Porfírio,

Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Tangará da Serra – MT

Endereço eletrônico: secretaria@camaratga.mt.gov.br

                                  vereadoredmilsonprofirio@gmail.com

Assunto: Convite para Assembleia de Prestação de Contas da APAE

Senhor(a) Alberto Masson,

A Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais – APAE de

Tangará da Serra, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ n.

03.954.104/0001-23, por intermédio do seu Diretor Presidente Sr. Thiago Augusto

Oliveira, tem a honra de convidar Vossa Senhoria e os demais Parlamentares que

integram a Câmara Municipal de Tangará da Serra – MT, para participarem da

Assembleia Geral de Prestação de Contas, conforme determina o Estatuto da

Instituição.

O referido evento será realizado na sede da instituição:

• Local: Rua: Deputado Hitler Sansão, n. 500-W, Jardim do Lago

• Data: 17/07/2025

• Horário: 19h00min.

Na ocasião, serão apresentados os demonstrativos contábeis e

financeiros do exercício de 2024, em respeito à transparência e à responsabilidade

institucional que norteiam nossa atuação.

A presença de Vossa(s) Senhoria(s) será motivo de grande alegria e

fortalecerá os laços entre esta entidade e os poderes constituídos do município, em

benefício das pessoas que mais necessitam da nossa união e compromisso.

Certo(a) de poder contar com sua valiosa presença, sem mais para o

momento, segue nossas sinceras saudações APAEanas.

____________________________________

Presidente APAE – Tangará da Serra-MT

mailto:secretaria@camaratga.mt.gov.br

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E
AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

CNPJ: 03.954.104/0001-23
Mantenedora da

 ESCOLA ESPECIAL RAIO DE SOL

		2025-07-09T16:21:42-0400
	ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE T:03954104000123